

## **Njadamsen Holding ApS**

Kastaniehaven 38  
3500 Værløse

CVR-nr. 33749244

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 8. juni 2023

---

Niels-Jørgen Adamsen

# Indholdsfortegnelse

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Resultatdisponering                        | 10 |
| Aktiver                                    | 11 |
| Passiver                                   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter                                      | 14 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Njadamsen Holding ApS  
Kastaniehaven 38  
3500 Værløse

CVR-nr.: 33749244

**Direktion**

Niels-Jørgen Adamsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 446.384 mod DKK 1.322.205 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.292.278.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|                                                | Note | 2022<br>DKK    | 2021<br>DKK      |
|------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser |      | 626.180        | 711.745          |
| Eksterne omkostninger                          |      | -90.593        | -72.216          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                |      | <b>535.587</b> | <b>639.529</b>   |
| Finansielle indtægter                          |      | 131.627        | 860.107          |
| Finansielle omkostninger                       |      | -268.374       | -5.919           |
| <b>Resultat før skat</b>                       |      | <b>398.840</b> | <b>1.493.717</b> |
| Skat af årets resultat                         | 1    | 47.544         | -171.512         |
| <b>Årets resultat</b>                          |      | <b>446.384</b> | <b>1.322.205</b> |

## Resultatdisponering

|                                                         | 2022<br>DKK    | 2021<br>DKK      |
|---------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   | 300.000        | 300.000          |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -73.820        | -288.255         |
| Overført til overført resultat                          | 220.204        | 1.310.460        |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>446.384</b> | <b>1.322.205</b> |

# Aktiver

|                                      | Note | 31-12-2022<br>DKK | 31-12-2021<br>DKK |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalinteresser                    |      | 969.570           | 1.043.390         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>     | 2    | <b>969.570</b>    | <b>1.043.390</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |      | <b>969.570</b>    | <b>1.043.390</b>  |
| Andre tilgodehavender                |      | 15.975            | 19.975            |
| Tilgodehavende selskabsskat          | 1    | 34.086            | 0                 |
| Udskudte skatteaktiver               | 1    | 47.544            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>97.605</b>     | <b>19.975</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 3    | 4.880.148         | 4.859.160         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>4.880.148</b>  | <b>4.859.160</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>358.706</b>    | <b>380.723</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>5.336.459</b>  | <b>5.259.858</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                 |      | <b>6.306.029</b>  | <b>6.303.248</b>  |

# Passiver

|                                                        | Note | 31-12-2022<br>DKK | 31-12-2021<br>DKK |
|--------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 80.000            | 80.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 802.903           | 876.723           |
| Overført resultat                                      |      | 5.109.375         | 4.889.171         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 300.000           | 300.000           |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>6.292.278</b>  | <b>6.145.894</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 13.751            | 9.818             |
| Selskabsskat                                           | 1    | 0                 | 147.536           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>13.751</b>     | <b>157.354</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>13.751</b>     | <b>157.354</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |      | <b>6.306.029</b>  | <b>6.303.248</b>  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | Virksom-<br>hedskapital | Nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------|------------------|
|                                          | DKK                     | DKK                                                            | DKK                  | DKK                                         | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021           | 80.000                  | 1.164.978                                                      | 3.578.711            | 300.000                                     | 5.123.689        |
| Udbetalt udbytte                         |                         |                                                                | 0                    | -300.000                                    | -300.000         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | -288.255                                                       | 1.310.460            | 300.000                                     | 1.322.205        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>    | <b>80.000</b>           | <b>876.723</b>                                                 | <b>4.889.171</b>     | <b>300.000</b>                              | <b>6.145.894</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                         |                                                                | 0                    | -300.000                                    | -300.000         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | -73.820                                                        | 220.204              | 300.000                                     | 446.384          |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b> | <b>80.000</b>           | <b>802.903</b>                                                 | <b>5.109.375</b>     | <b>300.000</b>                              | <b>6.292.278</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                                    | Selskabs-<br>skat | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2021           |
|----------------------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
|                                                    | DKK               | DKK             | DKK                          | DKK            |
| Skyldig pr. 1. januar 2022                         | 147.536           | 0               |                              |                |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -147.536          |                 |                              |                |
| Skat af årets resultat                             | 0                 | -47.544         | -47.544                      | 171.512        |
| Betalt acontoskat                                  | -8.000            |                 |                              |                |
| Betalt udbytteskat                                 | -26.086           |                 |                              |                |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>               | <b>-34.086</b>    | <b>-47.544</b>  |                              |                |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                 | <b>-47.544</b>               | <b>171.512</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                   |                 |                              |                |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | -34.086           | -47.544         |                              |                |
| <b>I alt</b>                                       | <b>-34.086</b>    | <b>-47.544</b>  |                              |                |

## 2. Finansielle anlægsaktiver

|                                                    | Kapitalin-<br>teresser | I alt          | 2021             |
|----------------------------------------------------|------------------------|----------------|------------------|
|                                                    | DKK                    | DKK            | DKK              |
| Kostpris pr. 1. januar 2022                        | 166.667                | 166.667        | 166.667          |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>              | <b>166.667</b>         | <b>166.667</b> | <b>166.667</b>   |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2022                   | 876.723                | 876.723        | 1.164.978        |
| Årets opskrivninger                                | 626.180                | 626.180        | 711.745          |
| Modtaget udbytte i året                            | -700.000               | -700.000       | -1.000.000       |
| <b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>         | <b>802.903</b>         | <b>802.903</b> | <b>876.723</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b> | <b>969.570</b>         | <b>969.570</b> | <b>1.043.390</b> |

## 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|                                             |     |           |
|---------------------------------------------|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -248.599  |
| Dagsværdi pr. 31-12-2022                    | DKK | 4.130.148 |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Niels-Jørgen Adamsen**

**Direktør**

Serienummer: 9fc75d67-c0f8-42bb-897e-a6455f5e00ec

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-08 09:46:57 UTC



**Sten Pedersen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-08 10:39:53 UTC



**Niels-Jørgen Adamsen**

**Dirigent**

Serienummer: 9fc75d67-c0f8-42bb-897e-a6455f5e00ec

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-08 14:47:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3VQDN-0210W-CXCZC-2E2X6-YTNM5-UJ3KU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>